

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Prof. W. Orłowskiego  
Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego  
00-416 Warszawa, ul. Czerniakowska 231

Warszawa, dnia 22.10.2020 r.

**ODPOWIEDŹ**  
na zapytania w sprawie SIWZ

**Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na  
"Wdrożenie i integracja e-Uслуг oraz dostawę i instalację infrastruktury teleinformatycznej w  
ramach realizacji projektu pn.  
„Wprowadzenie nowoczesnych e-usług w podmiotach leczniczych  
nadzorowanych przez Ministra Zdrowia””  
Znak sprawy 19/8/2020**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 tj. z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą” udziela odpowiedzi na zadane pytania, które wpłynęły na zapisy SIWZ.

W przypadku gdy udzielona poniżej odpowiedź pozostaje w sprzeczności z postanowieniami SIWZ lub też precyzuje lub uzupełnia postanowienia SIWZ, należy przyjąć, że stanowi ona zmianę SIWZ dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 38 ust. 4 ustawy i będzie stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SIWZ, przy czym w przypadku gdy:

- a) postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SIWZ wraz z załącznikami, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi;
- b) postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ wraz z załącznikami, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SIWZ oraz załączników.

**Pytanie 1**

Dotyczy: Załącznik nr 1B do SIWZ, E-zlecenie, pkt. 30, 31

30	System e-Zlecenia musi zapewnić możliwość przesyłania automatycznego mieszanek na aparaturę pracowni żywienia po akceptacji na mieszalniku.
31	System e-Zlecenia musi zapewnić możliwość integracji z mieszalnikiem w Pracowni żywienia

W związku z powyższym, uprzejmie prosimy o podanie modelu i producenta posiadanych przez Zamawiającego mieszalników i aparatury pracowni oraz o przesłanie interfejsów integracyjnych do tych urządzeń.

Jednocześnie prosimy o informację czy Zamawiający pokryje dodatkowe koszty związane z integracją po stronie producenta/dostawcy.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający odpowiadając na pytanie wykreśla z Załącznika nr 1B do SIWZ z tabeli „Wymaganie funkcjonalne (model referencyjny)” dla E-zlecenia punkt 30 „System e-Zlecenia musi zapewnić możliwość przesyłania automatycznego mieszanek na aparaturę pracowni żywienia po akceptacji na mieszalniku” oraz punkt 31 „System e-Zlecenia musi zapewnić możliwość integracji z mieszalnikiem w Pracowni żywienia”.**

**Pytanie 2**

W związku z ogłoszonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego – numer postępowania 19/8/2020 – zwracamy się z prośbą o zmianę wymagania funkcjonalnego opisanego w Załączniku nr 1B do SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia na wdrożenie i integrację e-Usług:

e-Rejestracja

55	Usługa musi uwzględniać wszystkie przepisy związane z ewidencją czasu pracy
----	---

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie tego wymagania, ponieważ nie jest możliwe, aby jakkolwiek usługa uwzględniała możliwość wypełnienia przez osobę z niej korzystającą wszystkich przepisów związanych z ewidencją czasu pracy.

Spełnienie wszystkich przepisów związanych z ewidencją czasu pracy jest pojęciem bardzo szerokim, ponadto dla różnych branż zawodowych przepisy prawa związane z ewidencją czasu pracy są odmienne. Dodatkowo, istnieją również interpretacje przepisów – również wiążące – których, z racji samej ich liczby i różnej wagi oraz zakresu, nie sposób uwzględnić bez indywidualnych ustaleń wdrożeniowych.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający odpowiadając na pytanie wykreśla z Załącznika nr 1B do SIWZ z tabeli „Wymaganie funkcjonalne (model referencyjny)” dla E-rejestracji punkt 55 „Usługa musi uwzględniać wszystkie przepisy związane z ewidencją czasu pracy”. W związku z powyższym następuje zmiana numeracji kolejnych punktów z ww. tabeli: punkt 56 otrzymuje numer 55, punkt 57 otrzymuje numer 56, punkt 58 otrzymuje numer 57, punkt 59 otrzymuje numer 58, punkt 60 otrzymuje numer 59, punkt 61 otrzymuje numer 60.**

**Pytanie 3**

Dotyczy punkt Rozbudowa licencji - Powiększenie licencji w switchu rdzeniowym wymaganie: Zamawiający wymaga rozszerzenia licencji do 24 portów SFP+ na przełącznikach obecnie użytkowanych BROCADE ICX 6650 o numerach seryjnych CLQ2549K0E8 oraz CLQ2519L01E (2 sztuki).

Wedle wiedzy Oferenta, przełączniki można wyposażyć w licencje, z których każda zwiększa ilość portów 10Gb/s o 8. Wymaganie postawione przez Zamawiającego jest dla Oferenta niejasne. Prosimy o podanie, ile licencji do każdego z przełączników należy dostarczyć.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyjaśnia, że wymaga dostarczenia licencji na 2 porty SFP+ 10Gb/s do każdego z przełączników.**

**Pytanie 4**

Dotyczy Przełącznik dystrybucyjny typ A oraz Przełącznik dystrybucyjny typ B, Punkt 1 Porty, Wymaganie: Możliwość rozbudowy (licencyjnie kosztem ilości wbudowanych portów SFP, lub za



pomocą dodatkowego modułu) o 4 porty 10G SFP+

Prosimy o odpowiedź, czy w świetle konieczności dostawy wkładek światłowodowych SFP+ należy doposażyć przełączniki dystrybucyjne typ A i B w licencje umożliwiające prace wbudowanych portów światłowodowych z prędkościami 10Gb/s (SPF+). Prosimy o podanie ilości licencji – czy ma być dostępnych 2 czy 4 porty SFP+?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający odpowiadając na pytanie następująco zmienia Załącznik nr 1A do SIWZ - OPZ na dostawę infrastruktury w zakresie Tabeli 2. Szczegóły zamawianej infrastruktury teleinformatycznej w podziale na komponenty.:**

**a) przełącznik dystrybucyjny typ A, Lp. 1 „Porty”:**

**BYŁO:**

*„Minimum 24 porty 1G 100/1000BASE-T*

*Minimum 8 portów 1G SFP*

*Możliwość rozbudowy (licencyjnie kosztem ilości wbudowanych portów SFP, lub za pomocą dodatkowego modułu) o 4 porty 10G SFP+*

*Minimum 1x USB*

*Wbudowany dodatkowy interfejs do zarządzania poza pasmem - out of band management”*

**JEST:**

*„Minimum 24 porty 1G 100/1000BASE-T*

*Minimum 8 portów 1G SFP*

*Zapewnienie licencji na min. 2 porty 10G SFP+ z możliwością rozbudowy (licencyjnie kosztem ilości wbudowanych portów SFP, lub za pomocą dodatkowego modułu) do 4 portów 10G SFP+*

*Minimum 1x USB*

*Wbudowany dodatkowy interfejs do zarządzania poza pasmem - out of band management”*

**b) przełącznik dystrybucyjny typ B, lp. 1 „Porty”:**

**BYŁO:**

*„Minimum 48 porty 1G 100/1000BASE-T*

*Minimum 8 portów 1G SFP*

*Możliwość rozbudowy (licencyjnie kosztem ilości wbudowanych portów SFP, lub za pomocą dodatkowego modułu) o 4 porty 10G SFP+*

*Minimum 1x USB*

*Wbudowany dodatkowy interfejs do zarządzania poza pasmem - out of band management”*

**JEST:**

*„Minimum 48 porty 1G 100/1000BASE-T*

*Minimum 8 portów 1G SFP*

*Zapewnienie licencji na min. 2 porty 10G SFP+ z możliwością rozbudowy (licencyjnie kosztem ilości wbudowanych portów SFP, lub za pomocą dodatkowego modułu) o 4 porty 10G SFP+*

*Minimum 1x USB*

*Wbudowany dodatkowy interfejs do zarządzania poza pasmem - out of band management”*

#### Pytanie 5

Dotyczy Oprogramowanie do zarządzania siecią.

Zamawiający nie podaje na jaki okres należy objąć gwarancją Oprogramowanie do zarządzania siecią. Prosimy o podanie długości okresu gwarancyjnego dla Oprogramowania do zarządzania siecią.

#### Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, że okres gwarancyjny na oprogramowanie zarządzania siecią wynosi min. 36 miesięcy, zgodnie z SIWZ.**

#### Pytanie 6

Dotyczy Przełącznik rdzeniowy, Punkt 14 Inne Wymaganie: Obsługa OpenFlow – możliwość rozszerzenia przez licencje.

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuści rozwiązanie w którym przełącznik nie będzie posiadał możliwości obsługi openflow.

#### Odpowiedź:

**Zamawiający dopuści.**

Załączniki:

- 1) Załącznik nr 1A do SIWZ – OPZ na dostawę i instalację infrastruktury teleinformatycznej – zmiana z dnia 22.10.2020 r.
- 2) Załącznik nr 1B do SIWZ – OPZ na wdrożenie e-Uслуг - zmiana z dnia 22.10.2020 r.,

Ww. załączniki Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej <http://www.szpital-orlowskiego.pl/> oraz platformie zakupowej [https://platformazakupowa.pl/pn/szpital\\_orlowskiego](https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_orlowskiego).

Dyrektor  
Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego  
im. prof. Witolda Orłowskiego CMKP  
*Leszek Kliś*

Dział Zamówień Publicznych  
KIEROWNIK  
*Marcelina Chotkiewicz*